{Cicerone De Divin. Lib. I. c. 12.) 

(18) Quibus de rebus et alias saepe, etpaullo accuratius nuper, quum esscm cum Q. fratte in Tusculano, disputatala 

est. Navi quum ambulandi causa in Lyceum venissemus ùl enim superiori gymnasio nomea est. (Cic. De Die. Lib. I. c. 5.) 

(19) Nani quum de dicinalione Quintus frater ea disseruisset, quae superiore libro scripta suiti, salisque ambulatimi 

rideretur, tum in bibliotheca, quae in Lyceo est, assedimus. {Cicerone De Divin. Lib. II. c. 3.) 

(20) Itaque quum ante meridiem dictioni operaia dedissemus, sicut pridie fcceramus-, post meridiem in Academium 

desccndimus. In qua disputatione habitam non quasi narrantes exponimus, sed eisdem fere verbis, ut actum disputatumque 

est. {Cicerone Tuscul. Disp. Lib. IL c. 3.) His autem libris exposita sunt ea, quae a nobis cum familiaribus noslris in 

Tusculano erant disputata. Sed quoniam duobus superioribus, de morte, et de dolore dicium est, tertius dies disputationis 

hoc lertium volumcn efficiet. Ut enim in Academium nostrum desccndimus, inclinato iam in pomcridianum tempus die, 

poposci eorum aliquem, qui adcrant, causam disserendi. {Cicerone Tuscul. Disp. Lib. III. c. 3.) 

(21) Hermulhena tua calde me delectut et posila ila belle est, ut toturn gymnasium 'ED.bu <x'Jx3v)ijm esse videatur. 

(Cicerone Ad Attico Lib. J. Epist. /.) 

(22) L. Cincio MS CCID'J CCIDJ CC-CC prò signis Megaricis, ut tu ad me scripseras, curavi. Uermue luipen- 

telici cum capitibus aeneis, de quibus ad me scripsisti, iam nunc me admodum delectant. Quare velim et eos, et signa, et 

celerà, quae libi eius loci, et nostri studii, et tuae clegantiae, esse videbuntur, quam plurima, quam primumque mittas, et 

maxime quae tibi gymnasii xystique videbuntur esse. Nam in eo genere sic studio efferimur.; ut abs te adiuvandi ab aliis 

propc reprehendendi simus. Si Lentuli navis non erit, quo libi placebit, imponilo. {Cicerone. Ad Attic. Lib. 1. Epist. 8.) 

(23) Signa Megarica, et hermus de quibus ad me scripsisti, vehementer exspcclo. Quidquid eiusdem generis habebis, 

dignum Academia tibi quod videbitur, ne dubitaris mietere, et arcac nostrae confidilo. Genus hoc est voluplatis mcac': quae 

■/u'xvaai6<i'g maxime sunt ea quacro. {Cicerone Ad Attico. Lib. I. Epist. 9.) 

(24) Tecla igitur ambulatiuncula addenda est. {Cicerone Ad Attico Lib. XIII. Epist. 29.) 
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poteva esser portata sull’alto elei colle, per escludere definitivamente ogni possibi¬